
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 793

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 10:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 38.016,67
Objeto:
EDITAL Nº 54-2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17-2024 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA, VISANDO À PRODUÇÃO, O
MELHORAMENTO E A MULTIPLICAÇÃO DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA NO MUNICÍPIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA,
VISANDO À PRODUÇÃO, O MELHORAMENTO E A MULTIPLICAÇÃO DA PRODUÇÃO AGRÍCOLA
NO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00CONTRATO 156/2024 Baixar

11/06/2024 00:00:00CONTRATO 155/2024 Baixar

11/06/2024 00:00:00CONTRATO 154/2024 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/793/pedital-n-54-2024-pregao-eletronico-n-17-2024-contratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-patrulha-agricola-visando-a-producao-o-melhoramento-e-a-multiplicacao-da-producao-agricola-no-municipiop/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fe903598ed7a9c9a7848c7d58b7e0fd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/099aaefc312cb2a70982c3ab6b6290c2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c871a7cdaa7b6bbf63472159afc4220d.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/06/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

07/06/2024 00:00:00ATA FINAL Baixar

07/06/2024 00:00:00ATA DE PROPOSTA Baixar

07/06/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

07/06/2024 00:00:00RANKING DO PROCESSO Baixar

22/05/2024 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

22/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE QUILOMETRAGEM Baixar

22/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE GARANTIA, QUALIDADE DO ... Baixar

22/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E TERMO DE RESP... Baixar

22/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EPP Baixar

22/05/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/05/2024 00:00:00MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

22/05/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

22/05/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/05/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db2dc333f72b3855958f59a1cc92e793.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa4708cc03cb1a69694555edf790dcda.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c379f2941d9927ee068fb962861358de.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96fc175ab0bed2c0cc3ed6d7cc75e4ba.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98a253f345d6b9eacc5a8840d2611d66.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3c473d166d45c8edddea43be2313faa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6127a39713c3082260d84e843f5ccf2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4609f8043b0b5b7745cd652498168f75.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/795af805bca7d36d145fcbc6da161eae.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec9ee672cc41a58d9ea19d47efdecce1.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f00d9cf4ba7d31d2893aacdb0d12cf0.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adffe05d93426e23e661c2d8908a21f9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63ffc191cd54fa49b4dfb2ea62597305.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d341ebf5eeb9f651cc958a8ce68d5332.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5f8e978e83615217e7c58d79d1e1137.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8019ff9267eadd479898639cf1bf5df9.pdf

